香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



### SOUND GLOBAL LTD.

# 桑德國際有限公司\*

(於新加坡共和國註冊成立的有限公司)

(新加坡公司註冊號碼:200515422C)

(香港股份代號:00967)

# 核數師辭任 及 建議委聘核數師

董事會宣佈,德勤已於二零一五年七月十七日通知本公司其辭任本公司核數師。在審核委員會推薦下,董事會建議委聘國衛為本公司的核數師代替已辭任的德勤,任期直至下屆本公司股東週年大會為止。

本公佈由桑德國際有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.51(4)條之規定而刊發。

## 核數師辭任

董事會宣佈,德勤•關黃陳方會計師行(「德勤」)已於二零一五年七月十七日通知本公司其辭任本公司核數師。於其呈辭函中,德勤指出其已就有關未解決審計問題的治理回應範圍向董事會及董事會轄下審核委員會(「審核委員會」)作出建議。然而,德勤認為,董事會及審核委員會計劃採納的方法,未能完全針對其認為就解決該等未解決審計問題提供適當基準所需的有關方面,因此,德勤決定於二零一五年七月十七日辭任本公司核數師。

除上述原因外,德勤已確認,概無事宜須提請本公司證券持有人垂注。董事會確認,概無有關德勤辭任的事宜須提請本公司證券持有人垂注。董事會謹藉此機會就德勤在過往年度為本公司提供的專業服務表示謝意。

#### 建議委聘核數師

董事會在審核委員會推薦下,建議於將召開之本公司股東特別大會(「**股東特別大會**」)上委聘國衛會計師事務所有限公司(「**國衛**」)為本公司的核數師,代替已辭任的德勤,任期直至下屆本公司股東週年大會為止。國衛已於二零一五年七月二十一日同意接受獲委任為本公司的核數師。

一份載有(其中包括)建議委聘核數師詳情的通函,連同股東特別大會通告將適時 寄發予本公司股東。

> 承董事會命 桑德國際有限公司 執行董事 張景志

香港,二零一五年七月二十二日

於本公佈日期,執行董事為文一波、張景志、王凱、羅立洋及姜安平;及獨立非 執行董事為馬元駒、Seow Han Chiang Winston及張書廷。

\* 僅供識別